
Gestor - Antonio Ademir Barroso Martins / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: X/G6SJALSZ+AUQGCI10XBQ

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Quinta-feira • 21 de Setembro de 2017 • Ano I • Nº 188
 
 

Prefeitura Municipal de  
Carnaubal publica: 

 
 
• Errata da Portaria N° 019/2017 - Na publicação de 28 de Agosto de 

2017. Ano I. N° 175 no Diário Oficial do Município pag.2  
• Errata da Portaria N° 018/2017 - Na publicação de 28 de Agosto de 

2017. Ano I. N° 175 no Diário Oficial do Município pag.10  
• Errata da Portaria N° 016/2017 - Na publicação de 28 de Agosto de 

2017. Ano I. N° 175 no Diário Oficial do Município pag.8  
• Portaria N° 22/2017, de 01 de Setembro de 2017 - Designar o servidor 

Antonio Ruan Fontenele Brito Araujo a função de responsável do 
Almoxarifado da Unidade Mista Nossa Senhora Auxiliadora junto a 
Secretaria Municipal de Saúde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

Secretaria Municipal de Saúde 
C.N.P.J. 07.732.670/0001-41 – C.G.F. : 06.920.160-9 

Rua Antonio Pinto de Melo, s/n – Carnaubal-CE – CEP 62.375-000 
Fones: 0xx88-3650-1233 – e-mail: saudecarnaubal@hotmail.com 

 

 

 
 

ERRATA DA PORTARIA N° 019/2017 

 Na publicação de 28 de Agosto de 2017. Ano I. N° 175 no Diário Oficial do Município 
pag.2 onde se lê “PORTARIA N° 14/2017, de 04 de Abril de 2017” lê-se “PORTARIA N° 
14/2017, de 16 de Maio de 2017”.  

Carnaubal – Ceará, 01 de Setembro de 2017. 

Eliane Maria Chaves Martins  
Secretaria de Saúde 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: X/G6SJALSZ+AUQGCI10XBQ

Quinta-feira
21 de Setembro de 2017
2 - Ano I - Nº 188

Portarias



 

GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 
Secretaria Municipal de Saúde 

C.N.P.J. 07.732.670/0001-41 – C.G.F. : 06.920.160-9 
Rua Antonio Pinto de Melo, s/n – Carnaubal-CE – CEP 62.375-000 
Fones: 0xx88-3650-1233 – e-mail: saudecarnaubal@hotmail.com 

 

ERRATA DA PORTARIA N° 018/2017 

 Na publicação de 28 de Agosto de 2017. Ano I. N° 175 no Diário Oficial do Município 
pag.10 onde se lê “PORTARIA N° 18/2017, de 04 de Abril de 2017” lê-se “PORTARIA N° 
18/2017, de 16 de Maio de 2017”.  

Carnaubal – Ceará, 01 de Setembro de 2017. 

Eliane Maria Chaves Martins  
Secretaria de Saúde 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: X/G6SJALSZ+AUQGCI10XBQ

Quinta-feira
21 de Setembro de 2017

3 - Ano I - Nº 188



 

GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 
Secretaria Municipal de Saúde 

C.N.P.J. 07.732.670/0001-41 – C.G.F. : 06.920.160-9 
Rua Antonio Pinto de Melo, s/n – Carnaubal-CE – CEP 62.375-000 
Fones: 0xx88-3650-1233 – e-mail: saudecarnaubal@hotmail.com 

 

ERRATA DA PORTARIA N° 016/2017 

 Na publicação de 28 de Agosto de 2017. Ano I. N° 175 no Diário Oficial do Município 
pag.8 onde se lê “PORTARIA N° 16/2017, de 04 de Abril de 2017” lê-se “PORTARIA N° 
16/2017, de 16 de Maio de 2017”.  

Carnaubal – Ceará, 01 de Setembro de 2017. 

Eliane Maria Chaves Martins  
Secretaria de Saúde 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: X/G6SJALSZ+AUQGCI10XBQ

Quinta-feira
21 de Setembro de 2017
4 - Ano I - Nº 188



 
GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

Secretaria Municipal de Saúde 
C.N.P.J. 07.732.670/0001-41 – C.G.F. : 06.920.160-9 

Rua Antonio Pinto de Melo, s/n – Carnaubal-CE – CEP 62.375-000 
Fones: 0xx88-3650-1233 – e-mail: saudecarnaubal@hotmail.com 

 

PORTARIA N° 22/2017, de 01 de Setembro de 2017. 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARNAUBAL, Estado do Ceará, 

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do município 

N°076/2008 e a Portaria N° 001/2017 e demais leis pertinentes;  

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR o servidor ANTONIO RUAN FONTENELE BRITO ARAUJO a
função de responsável do Almoxarifado da Unidade Mista Nossa Senhora Auxiliadora 
junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Carnaubal – Ceará, 01 de Setembro de 2017. 

Eliane Maria Chaves Martins 
Secretária de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: X/G6SJALSZ+AUQGCI10XBQ

Quinta-feira
21 de Setembro de 2017

5 - Ano I - Nº 188


		2017-09-21T13:43:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




